CHR. Vide aut̄ eorū q̄ p̄cipiant̄ corruptionēz: bi aut̄ qui p̄cipitatibus subiiciunt̄: sani quidē erant iudicio: sed non habebāt libertatē dīcēdī: qd̄ marie multitūdinis est.

Iam autē die festo mediāte ascēdit iesus in tēplū & docebat. Et mi

Johannes

rabant iudei dicentes: Quo hic lras
scit cum non didicerit? Ruidit eis ie
sus: et dixit: Mea doctrina non est
mea: sed eius qui misit me. Si quis
uoluerit uoluntatem eius facere: co
gnoscet de doctrina utru ex deo sit
an ego a meipso loqr. Qui a semet
ipso loquitur gloriā propriā querit.
Qui autē querit gloriā eius qui mi
sit euz: hic uerax est: et iniustia in il
lo non est.

CHRY. Nisi traditiōe sua auditores attētiores fa
cere volēs: nō ī p̄mis dieb⁹ ascēdit: sed circa solēni
tatis mediū. vii dicit: Jā autē die festo mediāte ascē.
Jesus ī tē. et doce. Qui ē p̄mis dieb⁹ uesperū: re
pēte eu p̄sentē vidētes: magis intēdebat docēti: et q̄
bonū eu dicebat et q̄ malū: illi quidē ut aliqd lucra
rent et admirarens: hi vero et comprehendērēt.

THEO. Nā ī p̄ncipio festi: his q̄ festi erāt magis at
tēdebat. vñ postea ch̄stītū attēti audierūt. **AV.**
GV. Quātu enī das itēlīgē ipam festiuitate diebus
plurib⁹ celebrabāt. et iō dicit: Jā die festo mediāte
et cū illi⁹ diei festi tot dies remansissent quod p̄teris
sent: vt etiā h̄ ipleret qđ air. Nō ascēdā ad diem fe
stūbūc. i.ad quē vos vultis p̄mū vel secūdū dīc: a scē
dit autē postea die festo mediāte. **AVG.** de questi
no. et ve. te. Tūc etiā ascēdit: nō q̄s ad diē festū h̄ q̄
si ad lucē. illi vero ascēderūt: quasi ad p̄fruendū des
litis diei festi. Christo vero ille fuit dies festus: quo
passiōe sua redemit mundū. **AVG.** sup id. Ille at
q̄ p̄m latebat docebat: et patī loquebat: et nō tenes
bat. Illud enī qđ latebat erat cā exēpli: h̄ p̄tātis.

CHRY. Quid autē docebat nō dixit euāgelistā: h̄ qđ
mirabiliter docebat: h̄ solū oñdit. rāta enī erat virt⁹
doctētis vt q̄ dixerāt: sed uicit turbas: trāmutati mi
rarens. vñ seq̄t: Et mirabant iudei dicentes: quo bic
lit. scit: cū nō didicerit: Vide admirationē neq̄tia
plena nō enī dicit: q̄ i doctrina admirarens: sed in
aliā admirationē iciderūt. **AVG.** Q̄s quidē quā
tū arbitror admirabāt: sed nō oēs cōuertebāt. Et
vñ admiratio: q̄ ml̄ti nouerāt ybi nat⁹: quēadmo
du fuerit educat. Nūq̄ eu viderāt lras discentē: au
diebat tñ de lege disputatē: legis testimonia p̄ferē
tē q̄ nemo posset p̄ferre nisi legisset: nemo legeret:
nisi lras didicisset: et iō mirabāt. **CHRY.** Ab hac
autē q̄stione cognoscē debebāt: qñ hec sciētā būani
tus nō erat ī eo sed diuinit̄: h̄ q̄ h̄ ipi nolebat rene
lare: sed ī sola admiratiōe stabat: vñ hec reuelauit.
Seq̄t ei: Ruidit eis iesus et dixit: Mea doctrina nō ē
mea: sed ei⁹ q̄ misit me. **AVG.** Vide autē B̄ eē cō
trariū qđ dicit: Mea et nō ē mea. nā si dixisset: Ista
doctrina nō ē mea: nulla eē q̄stio. Que ē ergo doctrī
na patris: nisi verbū patris: Ipse ergo ch̄st⁹ est do
ctrina patris: si verbū p̄mis ē. Sed q̄ verbū non p̄t
ē nulli⁹: sed ē alic⁹: et suā doctrinā dixit seipm et nō
suā: q̄ patris ē verbū: qđ ē tā mū q̄ tu: et qđ tā non
euū q̄ tu: Si alicui⁹ es: qđ es: Breuiter ergo h̄ mi⁹

bi dixisse videf: Mea doctrīa si ē mea. ac si diceret:
Ego nō sū a meipso. Sabellianā berēt̄ suā ista dī
soluit: q̄ dicere ausi sunt īp̄m et filiū q̄ ē et p̄f: duo esse
noīa: sed ynā re. **CHRY.** Uel suā oñit qñ eā do
cuerat: nō suā aut qñ patris erat doctrīa. Si si oia
q̄sūt patris ei⁹ sūt: ex hoc ipso q̄ patris ē: deberet ē
et sua. Sed h̄ qđ dicit: Nō ē mea: rebemēter oñit et
sui et patris vñā ēē doctrinā: ac si diceret: Nibil has
beo p̄mutatū aut diuersū: h̄ ita ago vt vico: vt non
estimeſt aliud qđ p̄ter patrē dicē vel agere. **AVG.**
p̄mo de tri. Uel aliter: sc̄dm aliud suam dicit: sc̄dm
aliud nō suā. sc̄dm formā dei suā: sc̄dm formā scriui
nō suā. **AVG.** Siq̄s autē h̄ parū itellekerit: audiār
cōsilii qđ oñis cōsequēter dat dices: Si q̄s voluerit
volūtātē ei⁹ facere: et cogno. de doc. vñrū et deo sit:
an ego ex meipso loquar: qđ ē siq̄s volue. volūtātē
ei⁹ facere: h̄ ē credere iē. ipē enī sup̄a dixit: hoc ē
op̄⁹ dei vt credatis iē que ipē misit. Quis autē hoc
nesciat h̄ ēē facere volūtātē dei: op̄⁹ ei⁹: Lo
gnoscere autē h̄ ē itēlīgē. ergo noli itēlīgē vt cre
das: sed crede vt itēlīgas: q̄ nō crediderit nō itē
liget. **CHRY.** Uel h̄ ita dicit: ac si diceret: Aufer
te irā et iūdīa et odīū: qđ sine cā ī me habetis: et nibil
erit qđ phibeat vos cognoscere: qñ dei verba sunt
q̄ loquor. Deinde aliud idūcūt arguītūt̄ iſolubile: ab
bis q̄sūt ī cōsuetudine hominū nos erudiēs. vñ seq̄t:
Qui a semetiōlo loq̄s gloriā p̄priā q̄rit. q. d. Qui ali⁹
qua p̄priā vult iſtituere doctrinā: ppter nibil aliud
h̄ vult q̄s vt gloriā acq̄rat. Si vero ego gloriā ei⁹ q̄
misit me q̄ro: cui⁹ grā aliena vellē vos docere. Et h̄
ē quod subdir: Qui autē que glo. ei⁹ q̄ misit illū: hic
verax ē: et iūstīcia ī illo nō ē. **THEO.** q. d. Verat
sū: q̄ doctrīa mea cōtinet veritatē. Iūstīcia ī me
nō ē: q̄ alterī⁹ gloriā nō v̄spero. **AVG.** Qui q̄rit
gloriā p̄priā antīchriſt⁹ ē. Dīs ī nōster magnū no
bis exemplū p̄buit hūilitatī: vñ habitu iuent⁹ et hō
querit gloriā patris: nō suā. sed tu qñ aliqd boni fa
cis: gloriā tuā querit: qñ aliqd mali facis deo calum
niā meditaris. **CHRY.** Vide ergo qñ cā quedam
pter quā humilia de le dicit: hec ē vt credat qñ nō
desiderat gloriā neḡs p̄ncipatū: et etiā ppter ibecilli
tate audiētū: et vt doceat homines moderata sape
re: et nibil de se dicere magnū: sed semp humile.

Mō Nōne moyses dedit uobis legē
Et nemo ex uobis facit legē. Quid
me queritis interficere: Respondit
turba et dixit: Demonium habes.
Quis te querit interficere: Respo
dit iesus et dixi cis: Unū opus feci
et omēs miramini. Propterea moy
ses dedit uobis circūcisionē: nō q̄
ex moyse est: sed ex patribus. Et in
sabbato circūcidit̄s hominē. Si cir
cūcisionē accipit homo ī sabbato ut
non soluaf lex moysei: misi indigna
mini quia totū hominē sanū feci in